
 
 

 

15 gadus palīdzot 
uzņēmumiem 
ieviest jauninājumus 
un attīstīties 
starptautiski 

Jūsu vajadzības 
mainās. 
Mēs arī! 

Virzām uzņēmumus uz 
ilgtspējīgākiem uzņēmējdarbības 

modeļiem 

Izstrādājam digitālos risinājumus 
uzņēmumu vajadzībām 

Nodrošinām, ka uzņēmumi ir 
ir gatavi un spējīgi 

piekļūt pareizajiem finansējuma 
avotiem 

Savedam kopā uzņēmumus ar 
atbilstošiem biznesa partneriem 

Veidojam biznesa izturību pret 
izaicinājumiem, piemēram, 
piegādes ķēžu traucējumiem 

Palīdzam uzņēmumiem izmantot ES 
vienotā tirgus iespējas (EU Single 
Market) 

Mēs virzām novatoriskas idejas 
uz komerciāliem panākumiem 
 

Palīdzam uzņēmumiem piekļūt 
starptautiskajiem tirgiem ārpus 
Eiropas 

Pateicoties mūsu zināšanām, mazie un vidējie uzņēmumi saņem bezmaksas atbalstu no vairāk nekā 450 tīkla partneriem 

vairāk nekā 40 valstīs visā pasaulē. KATRU DIENU 

uzņēmumi saņem 

atbalstu, lai ieviestu 

jauninājumus un 

augtu starptautiski 

uzņēmumi saņem 

norādes un 

apmācības 

uzņēmumi saņem 

padziļinātas 

konsultācijas 

uzņēmumi paraksta 

partnerības 

līgumus 

Rezultāts - 92% apmierinātu klientu! 

835 525 112 5 

Discover how #EENCanHelp! 

een.ec.europa.e
u 

Follow us on #EENis15 


